
Podpora znevýhodněných dětí –Podpora znevýhodněných dětí –
zvyšování vzdělávánízvyšování vzdělávání
Naším MOTTEM je vzdělávání dětí bez rozdílu. Jsme spolek,
který se zabývá zájmovým vzděláváním dětí pro zvyšování
technické gramotnosti a uplatnění se na trhu práce. V dnešní
době, která nabízí mnohá úskalí je těžké zapadnout do
kolektivu. Podporujeme tak děti, které neměly štěs…

– Bridge Academy, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19501

https://donio.cz/p/19501

	Podpora znevýhodněných dětí – zvyšování vzdělávání

